
Obchodní zástupce
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme obchodního zástupce s technickým zaměřením, který se připojí k našemu týmu. Ideální kandidát má
zkušenosti v oblasti elektro nebo strojírenství, vzdělání v daném oboru je velkou výhodou. Pokud jste
komunikativní, máte smysl pro obchod a orientujete se v technických záležitostech, pak hledáme právě vás!
Neváhejte nám zaslat svůj životopis.

Náplň práce
Aktivní vyhledávání nových obchodních příležitostí a udržování stávajících klientů  
Technické poradenství zákazníkům  
Příprava nabídek a návrh řešení na míru podle potřeb klientů  
Prezentace produktů a služeb  
Účast na obchodních jednáních a tvorba dlouhodobých obchodních vztahů  
Spolupráce s technickým oddělením při návrhu a realizaci projektů  

Požadavky
Vzdělání v oboru elektro nebo strojírenství  
Technický přehled a schopnost se rychle zorientovat v nových technologiích  
Znalost Aj/Nj – komunikativní  
Zkušenost s obchodem nebo chuť se v této oblasti rozvíjet  
Komunikační a vyjednávací schopnosti  
Řidičský průkaz sk. B  
Spolehlivost, samostatnost a proaktivní přístup  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení s možností bonusů  
Dovolená 5 týdnů  
Příspěvek na stravování  
Flexibilní pracovní dobu  
Zázemí stabilní a rostoucí společnosti  
Přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


